
POWER C+     
Anti Age prozáření pleti 

Intenzivní ošetření s „efektem světla“. Nejsilnější kombinace antioxidantů, 
která byla kdy vytvořena. 

Zcela nová řada POWER C+ využívá vý tažek z granátového jablka a  zejména 
vlastnosti vitamínu C . To je jedna z nejúčinnějších molekul př i léčbě sluneč-
ních spálenin a dalších zánětlivých onemocnění pokožky jako je akné, lupénka , 
pooperační jizvy nebo str ie. V koncentraci vyšší než 5% kyselina askorbová 
omezuje nadměrnou pigmentaci a zeslabuje skvrny. Dodává pokožce zář ivost 
a zesvětlení, normalizuje prostupnost kapilár a obecně zlepšuje žilní tonus.

 

Všechny typy pleti , od 25 let

Ošetření tr vá cca . 45 minut.

Jako šokovou terapii je nutné provést 2 ošetření v týdnu za sebou, a poté 
snižovat frekvenci ošetření. 

Př i ošetření skvrn se doporučuje kombinovat s řadou URBAN WHITE.

V anti-age ošetřeních se doporučuje kombinovat s řadou ETERNAL,  
CORRECTIVE nebo GLOBAL LIFT. 

V rámci antioxidačních ošetření provádějte min. 1x měsíčně.

Pro kuřáky, protože nikotin snižuje zásoby vitamínu C v organismu.

DOPORUČENO PRO:  

CENA OŠETŘENÍ VE VAŠEM SALÓNU: 

DOBA TRVÁNÍ A FREKVENCE:  



Povadlá pleť Unavená pleť                      Projasnění  

Bez kyslíku není život.  

Buňky potřebují O2,  
aby mohly produkovat  
energii a proteiny.  

Kyslík vyvolává  
volné radikály. 

Důsledkem toho je stárnutí 
buněk a jejich odumírání. 




